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Amerykańska badaczka z wizytą na PWr 
 
Przypominamy, że w piątek, 30 listopada, odbędzie się kolejny wykład w ramach 
Interdyscyplinarnego Seminarium Naukowego Politechniki Wrocławskiej. Tym 
razem zapraszamy na spotkanie z Jayshree Seth - amerykańską badaczką 
reprezentującą firmę 3M. 
 
Jej otwarty wykład pt. “Why we need to celebrateand advocate for science” 
rozpocznie się o godz. 11.00. Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do Bibliotechu 
(bud. D-21, pl. Grunwaldzki 11a, sala 007). Prelekcja będzie prowadzona w języku 
angielskim, a chęć udziału należy zgłosić na stronie 3m.evenea.pl. 
 
Jayshree Seth zajmuje się w 3M projektami związanymi z rozwojem technologii dla 
Działu Taśm i Klejów Przemysłowych, czyli jednego z największych sektorów 
amerykańskiej firmy, w którym uzyskała 62 patenty.  
 
Badaczka zdobyła stopień doktora inżynierii chemicznej na Uniwersytecie Clarkson w 
Nowym Jorku. W 3M pracuje 25 lat i obecnie łączy dwie role. Jako Corporate Scientist, 
razem z innymi inżynierami i naukowcami, mierzy się z kompleksowymi problemami i 
stara się je rozwiązać. Natomiast od niedawna, jako pierwsza osoba w firmie, piastuje 
również funkcję Chief Science Advocate. Wykorzystuje tu swoją wiedzę oraz 
doświadczenie, aby wdrażać rozwiązania naukowe oraz informować o korzyściach i 
znaczeniu nauki w życiu codziennym. 
 
Jest uznaną specjalistką w takich tematach, jak innowacje, przywództwo, rozwój kariery 
zawodowej oraz własność intelektualna. Pytana o klucz do swojego sukcesu zawodowego 
wyjaśnia, że posiada wiele silnych cech charakteru. - Jednak potrafią one być także 
moimi słabościami. Nie ukrywam swoich mocnych stron, ale też nie ukrywam moich 
słabości - mówi. Jest bardzo aktywna na portalach społecznościowych, zwłaszcza na 
LinkedIN, gdzie chętnie dzieli się swoimi spostrzeżeniami z innymi użytkownikami. Ma 
dwójkę dzieci, a jej mąż także pracuje w firmie 3M. 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://pwr.edu.pl/     


